UBND  TỈNH THỪA THIÊN HUẾ     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 290  /TB-SGD&ĐT                   Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng  01 năm 2015
THÔNG BÁO

Về việc phỏng vấn xét tuyển dụng viên chức
Trường THPT chuyên Quốc Học - Huế, năm học 2014-2015 (Đợt 2)

Căn cứ Kế hoạch số 2974/KH-SGD&ĐT-TCCB ngày 30/12/2014 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức viên chức Trường THPT chuyên Quốc Học - Huế, năm học 2014-2015 (Đợt 2);

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo kế hoạch phỏng vấn đối với những ứng viên đã nộp hồ sơ xét tuyển như sau:

1. Số ứng viên được phỏng vấn: 11 (có danh sách kèm theo).
2. Thời gian, địa điểm phỏng vấn:
- Thời gian: Vào lúc 13 giờ 30, ngày 06/02/2015 (Thứ Sáu).
- Địa điểm: Trường THPT Chuyên Quốc Học - Huế.
3. Thời gian, địa điểm làm thủ tục:

- Thời gian: Từ 8 giờ ngày 02/02 đến 17 giờ ngày 05/02/2015.

- Địa điểm: Phòng Tổ chức cán bộ, Sở Giáo dục và Đào tạo.
4. Nội dung phỏng vấn:

a. Phần chung:

- Luật Giáo dục số 38/2005/QH11 năm 2005 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Giáo dục số 44/2009/QH12 năm 2009.

- Quy chế Tổ chức và hoạt động của trường trung học phổ thông chuyên, ban hành kèm theo Thông tư số 06/2012/TT-BGDĐT ngày 15/2/2012 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo.

b. Phần chuyên môn nghiệp vụ: Ứng xử tình huống sư phạm.

5. Tài liệu ôn tập: Ứng viên căn cứ nội dung phỏng vấn để tự tìm kiếm tài liệu.
6. Lệ phí phỏng vấn: 260.000 đồng/ứng viên (theo Thông tư Liên tịch số 163/2010/TTLT-BTC-BNV ngày 20/10/2010 của Liên Bộ Tài Chính và Bộ Nội vụ hướng dẫn mức thu, chế độ thu, nộp, quản lý và sử dụng phí dự thi tuyển và phí dự thi nâng ngạch công chức, viên chức).

Căn cứ nội dung Thông báo này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các ứng viên tự ôn tập để đạt được kết quả trong phỏng vấn./.

                                    GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:

(Đã ký)
- Người đăng ký dự tuyển;
- Website Sở GD&ĐT;

- Lưu VT, TCCB.

  Phạm Văn Hùng
TỔNG HỢP DANH SÁCH ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
TRƯỜNG THPT CHUYÊN QUỐC HỌC-HUẾ, NĂM HỌC 2014-2015 (ĐỢT 2)
	 STT
	Họ và tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Hộ khẩu thường trú
	Trình độ đào tạo
	Môn đào tạo
	Đăng ký vị trí

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8
	9

	1
	Phan Thị Hoa
	Nữ
	28/11/1991
	Thủy Thanh, Hương Thủy, TT Huế
	ĐHSP
	Địa lý
	Giáo viên Địa lý

	2
	Trần Thị Phượng
	Nữ
	09/12/1991
	160A Lương Ngọc Quyến, TP Huế
	ĐHSP
	Địa lý
	Giáo viên Địa lý

	3
	Trương Công Tiến
	Nam
	12/02/1992
	Phú Hồ, Phú Vang, TT Huế
	ĐHSP
	Địa lý
	Giáo viên Địa lý

	4
	Trần Vũ Quyền
	Nam
	23/10/1992
	Quảng Thọ, Quảng Điền, TT Huế
	ĐHSP
	Địa lý
	Giáo viên Địa lý

	5
	Nguyễn Quang Nam
	Nam
	20/02/1991
	An Hòa, TP Huế
	ĐHSP
	Địa lý
	Giáo viên Địa lý

	6
	Nguyễn Văn Lục
	Nam
	09/05/1991
	Lộc Trì, Phú Lộc, TT Huế
	ĐHSP
	Địa lý
	Giáo viên Địa lý

	7
	Lý Thị Minh Đức
	Nữ
	28/02/1992
	13/12/16 Đoàn Hữu Trưng, TP Huế
	ĐHSP
	Tiếng Anh
	Giáo viên Tiếng Anh

	8
	Lê Thị Thanh Nhàn
	Nữ
	02/03/1991
	24/4 kiệt 190 Trần Phú, TP Huế
	ĐHSP
	Tiếng Anh
	Giáo viên Tiếng Anh

	9
	Võ Thị Hoàng Nguyên
	Nữ
	15/04/1983
	8 Hòa Bình, Thuận Thành, TP Huế
	Th.S
	LL&PP dạy học môn Tiếng Anh
	Giáo viên Tiếng Anh

	10
	Nguyễn Thị Ngọc Hà
	Nữ
	12/05/1991
	Hương Toàn,
Hương Trà, TT Huế
	ĐHSP
	Tin học
	Giáo viên Tin học

	11
	Nguyễn Quang Thuận
	Nam
	30/11/1989
	Hương Văn, Hương Trà, TT Huế
	ĐHSP
	Tin học
	Giáo viên Tin học

Danh sách này có 11 người./.